
 

                                                                                                       
 

УКРАЇНА 

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А    Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  

         Р І Ш Е Н Н Я  

від  13  грудня  2022 року                                                                                                 № 249 

м. Городня   

 

Про встановлення тарифів на послугу  

з централізованого водопостачання та  

послугу з централізованого водовідведення 

комунальному підприємству «Городнянське 

виробниче управління житлово-комунального 

господарства» Городняської міської ради 

 

 Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

житлово-комунальні послуги», «Про питну воду, питне водопостачання та водовідведення», 

постанови Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011р. № 869 «Про забезпечення єдиного 

підходу до формування тарифів на комунальні послуги», зі змінами до постанови КМУ від 

03.04.2019 року № 291, враховуючи вимоги постанови Кабінету Міністрів Україні від 

29.04.2022 року №502 «Деякі питання регулювання діяльності у сфері комунальних послуг у 

зв’язку із введенням в Україні воєнного стану», а також звернення Городнянського ВУЖКГ 

від 28.11.2022 року № 25, виконавчий комітет міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

      1. Встановити тарифи на послугу з централізованого водопостачання та послугу з 

централізованого водовідведення для комунального підприємства «Городнянське виробниче 

управління житлово-комунального господарства» Городнянської міської ради, на рівні 

тарифів встановлених пунктом 1 рішення виконавчого комітету Городнянської міської ради 

від 21.10.2021 року № 291 на термін  з 01.01.2023 року до 31.12.2023 року,  а саме: 

 

1.1.  централізоване водопостачання:  

- населення, бюджет, інші підприємства за 1м
3 
 - 20,00 грн.  

 

1.2.  централізоване водовідведення: 

- населення, бюджет, інші підприємства за 1м
3 
 - 36,00 грн. 

 

      2. Рішення оприлюднити на офіційному сайті  Городнянської міської ради. 

 

      3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Лахнека  І.М. 

 

Міський  голова                                                                                       Андрій  БОГДАН 


